



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2022
Processo Administrativo Nº 906/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 19/04/2022 17:17:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/05/2022 13:45:09
ABSORVENTE NOTURNO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MILI / MILI S.A. Modelo: C/ABAS/SUAVE-PCT C/ 08/
RDC Nº 142/2017
Descrição: ABSORVENTE NOTURNO: TRIPLA PROTEÇÃO, COM ABAS E SEM ABAS; VERSÃO SUAVE E SECA.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 14.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	029	08.516.958/0001-41	5,90	4,99	Não
2 REISMED COMERCIO DE PRODUTOS	059	40.673.263/0001-86	5,90	5,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME	080	14.425.382/0001-00	5,90	4,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/05/2022 13:45:09
PAPEL CELOFONE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: CROMUS Modelo: ROLO
Descrição: PAPEL CELOFONE TIPO DE EMBALAGEM PARA PRESENTE: PAPEL TRANSPARENTE E FINO.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 36,42 Valor Total: 109.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	095	22.525.037/0001-76	36,42	36,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/05/2022 13:45:09
LAÇO PRONTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA

Item: 1 Unidade: UND Marca: CROMUS Modelo: UNIDADE
Descrição: LAÇO PRONTO: FITA DE CETIM FACE SIMPLES COM 22 MM (2,2 CM) DE LARGURA.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 4.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	031 22.525.037/0001-76	1,50	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/05/2022 13:45:09
SABONETE ÍNTIMO LIQUIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: TACTO / VIDAL LIFE Modelo: 200ML / RDC Nº 7 10/02/2015
Descrição: SABONETE ÍNTIMO LIQUIDO: COMPOSTO PRINCIPALMENTE POR ÁCIDO GRAXO ANIMAL (GORDURA) E VEGETAL (ÓLEOS), ALÉM DE ÁLCALIS E ALGUNS ADITIVOS COMPLEMENTARES RESPONSÁVEIS PELA FRAGRÂNCIA.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 13,49 Valor Total: 40.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	063 08.516.958/0001-41	13,51	13,49	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME	096 14.425.382/0001-00	13,51	13,48	Sim

AUTORIDADE: MARIA EDVÂNIA PEREIRA DA SILVA